Код

МОУ «Петъяльская средняя общеобразовательная школа»
Волжского муниципального района РМЭ Форма по ОКУД

по ОКПО
(наименование организации)

0301022
41388393

ПРИКАЗ

Номер документа
Дата составления

104/1 24 .09.2020

«Об утверздении программы «Нулевой травматизм»»

С целью сохранения жизни и здоровья работников, создания безопасных

условий труда в МОУ «Петъяльская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу МОУ «Петъяльская средняя общеобразовательная

школа» «Нулевой травматизм» с 24 сентября 2020 г.

2. Смирнову В.И., ответственного за функционирование сайта, разместить

на официальном сайте школы программу «Нулевой травматизм».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
,  .» * 1 ^  .

/ ч . ч Ч \

Директор школы ~В.А. Семенов